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XXXVII CTO. ANDALUCIA ALEVIN VERANO
DOS HERMANAS, 23 - 25/6/2023

Prueba 1 Masc., 400m Estilos Alevin Masc.
23/06/2023 - 10:45 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

13 años

1. PACHÓN HERRERA, Jesus 10 C.N. Alcala 5:24.64 19,00
50m: 33.31 33.31 150m: 1:57.10 44.01 250m: 3:25.68 44.87 350m: 4:49.60 37.18

100m: 1:13.09 39.78 200m: 2:40.81 43.71 300m: 4:12.42 46.74 400m: 5:24.64 35.04

2. VILLEN MORENO, Sergio 10 C.N. Churriana 5:24.81 16,00
50m: 34.02 34.02 150m: 1:56.98 40.89 250m: 3:24.70 46.81 350m: 4:49.47 36.44

100m: 1:16.09 42.07 200m: 2:37.89 40.91 300m: 4:13.03 48.33 400m: 5:24.81 35.34

3. BRICEÑO CORTES, Iker 10 C.D.N. Inacua Malaga 5:28.24 14,00
50m: 34.97 34.97 150m: 1:56.99 42.42 250m: 3:27.16 47.38 350m: 4:52.53 37.12

100m: 1:14.57 39.60 200m: 2:39.78 42.79 300m: 4:15.41 48.25 400m: 5:28.24 35.71

4. CAMACHO GOMEZ, Manuel 10 C.N. Huelva 5:32.59 13,00
50m: 34.39 34.39 150m: 2:00.16 45.35 250m: 3:29.05 44.43 350m: 4:54.29 39.41

100m: 1:14.81 40.42 200m: 2:44.62 44.46 300m: 4:14.88 45.83 400m: 5:32.59 38.30

5. MERINO BARRANCO, Ivan 10 C.N. Almeria 5:36.51 12,00
50m: 35.02 35.02 150m: 2:00.37 44.70 250m: 3:31.16 47.12 350m: 4:58.98 39.10

100m: 1:15.67 40.65 200m: 2:44.04 43.67 300m: 4:19.88 48.72 400m: 5:36.51 37.53

6. GONZALEZ VAZQUEZ, Lucas 10 C.N. Mairena Aljarafe 5:41.27 11,00
50m: 35.15 35.15 150m: 2:01.79 46.51 250m: 3:34.61 47.31 350m: 5:02.32 39.54

100m: 1:15.28 40.13 200m: 2:47.30 45.51 300m: 4:22.78 48.17 400m: 5:41.27 38.95

7. BUENO BELLIDO, Oliver 10 C.D.N. Inacua Malaga 5:41.43 10,00
50m: 35.75 35.75 150m: 2:02.52 43.86 250m: 3:35.03 49.95 350m: 5:04.59 39.34

100m: 1:18.66 42.91 200m: 2:45.08 42.56 300m: 4:25.25 50.22 400m: 5:41.43 36.84

8. FERNANDEZ PEREZ, Alvaro 10 C.D. Swim Granada 5:47.57 9,00
50m: 35.90 35.90 150m: 2:05.45 46.11 250m: 3:39.34 47.57 350m: 5:08.69 40.22

100m: 1:19.34 43.44 200m: 2:51.77 46.32 300m: 4:28.47 49.13 400m: 5:47.57 38.88

9. GÓMEZ MARTÍNEZ, Carlos 10 C.N. Mairena Aljarafe 5:58.10 8,00
50m: 35.81 35.81 150m: 2:07.50 46.97 250m: 3:45.80 52.65 350m: 5:19.29 39.77

100m: 1:20.53 44.72 200m: 2:53.15 45.65 300m: 4:39.52 53.72 400m: 5:58.10 38.81

10. TORRONTERAS GARCÍA, Juan Manuel10 Navial 6:16.51 7,00
50m: 43.05 43.05 150m: 2:21.45 48.05 250m: 4:00.21 51.96 350m: 5:35.49 42.11

100m: 1:33.40 50.35 200m: 3:08.25 46.80 300m: 4:53.38 53.17 400m: 6:16.51 41.02

11. GARCIA SIBAJA, Mario 10 Navial 6:19.00 6,00
50m: 38.31 38.31 150m: 2:23.35 50.37 250m: 4:04.85 54.59 350m: 5:39.47 39.22

100m: 1:32.98 54.67 200m: 3:10.26 46.91 300m: 5:00.25 55.40 400m: 6:19.00 39.53

12. HERRERA FERNANDEZ, Miguel Angel 10 C.D.N. Cordoba 6:46.15 5,00
50m: 42.20 42.20 150m: 2:31.41 56.85 250m: 4:17.44 54.94 350m: 6:01.78 46.21

100m: 1:34.56 52.36 200m: 3:22.50 51.09 300m: 5:15.57 58.13 400m: 6:46.15 44.37

14 años

1. LOWE LEA, Oscar 09 C.N. Axarquia 5:02.21 19,00
50m: 31.11 31.11 150m: 1:45.69 38.77 250m: 3:09.50 45.42 350m: 4:29.94 34.49

100m: 1:06.92 35.81 200m: 2:24.08 38.39 300m: 3:55.45 45.95 400m: 5:02.21 32.27

2. FOCHEZ RUEDA, Adrian 09 C.D.Inacua Antonio Prieto 5:06.11 16,00
50m: 31.96 31.96 150m: 1:48.88 39.45 250m: 3:12.92 45.99 350m: 4:32.84 34.63

100m: 1:09.43 37.47 200m: 2:26.93 38.05 300m: 3:58.21 45.29 400m: 5:06.11 33.27

3. ACOSTA BONILLA, Martín 09 C.N. Axarquia 5:06.96 14,00
50m: 33.01 33.01 150m: 1:51.07 40.58 250m: 3:14.53 43.67 350m: 4:34.23 35.39

100m: 1:10.49 37.48 200m: 2:30.86 39.79 300m: 3:58.84 44.31 400m: 5:06.96 32.73
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XXXVII CTO. ANDALUCIA ALEVIN VERANO
DOS HERMANAS, 23 - 25/6/2023

Prueba 1, Masc., 400m Estilos, 14 años

Clasificación AN Tiempo Pts

4. BARRERA TRAVERSO, Pablo 09 Circulo Mercantil 5:08.30 13,00
50m: 33.52 33.52 150m: 1:51.31 39.02 250m: 3:14.89 46.50 350m: 4:35.17 34.06

100m: 1:12.29 38.77 200m: 2:28.39 37.08 300m: 4:01.11 46.22 400m: 5:08.30 33.13

5. ABAD CAMACHO, Marcos 09 C.N. Almeria 5:17.19 12,00
50m: 32.80 32.80 150m: 1:52.85 41.87 250m: 3:19.14 45.57 350m: 4:41.71 36.67

100m: 1:10.98 38.18 200m: 2:33.57 40.72 300m: 4:05.04 45.90 400m: 5:17.19 35.48

6. FERNANDEZ ROMAN, Raul 09 C.N. Dos Hermanas 5:17.46 11,00
50m: 33.33 33.33 150m: 1:53.95 42.36 250m: 3:22.59 47.78 350m: 4:44.20 35.93

100m: 1:11.59 38.26 200m: 2:34.81 40.86 300m: 4:08.27 45.68 400m: 5:17.46 33.26

7. MONGE SERRANO, Juan Francisco 09 C.N. Churriana 5:19.92 10,00
50m: 32.52 32.52 150m: 1:54.93 43.01 250m: 3:23.12 46.90 350m: 4:45.96 35.85

100m: 1:11.92 39.40 200m: 2:36.22 41.29 300m: 4:10.11 46.99 400m: 5:19.92 33.96

8. PEREZ SANCHEZ, Jesus 09 C.N. Bahia De Cadiz 5:24.27 9,00
50m: 33.52 33.52 150m: 1:57.38 43.26 250m: 3:25.08 45.06 350m: 4:48.28 37.28

100m: 1:14.12 40.60 200m: 2:40.02 42.64 300m: 4:11.00 45.92 400m: 5:24.27 35.99

9. TAPIADOR MORENO, Victor 09 C.N. Almeria 5:29.07 8,00
50m: 34.16 34.16 150m: 1:55.26 41.19 250m: 3:25.38 49.52 350m: 4:52.78 37.26

100m: 1:14.07 39.91 200m: 2:35.86 40.60 300m: 4:15.52 50.14 400m: 5:29.07 36.29

10. PELAEZ MANZANO, Ivan 09 C.N. San Fernando 5:30.07 7,00
50m: 33.20 33.20 150m: 1:56.45 43.40 250m: 3:25.17 46.82 350m: 4:52.42 39.70

100m: 1:13.05 39.85 200m: 2:38.35 41.90 300m: 4:12.72 47.55 400m: 5:30.07 37.65

11. TOLEDANO BRAZO, Jose Antonio 09 C. Nautico Sevilla 5:35.05 6,00
50m: 33.66 33.66 150m: 1:59.16 45.60 250m: 3:30.33 47.20 350m: 4:58.13 39.49

100m: 1:13.56 39.90 200m: 2:43.13 43.97 300m: 4:18.64 48.31 400m: 5:35.05 36.92

12. PELAEZ MANZANO, Victor 09 C.N. San Fernando 5:36.74 5,00
50m: 32.48 32.48 150m: 1:56.74 44.17 250m: 3:28.42 48.75 350m: 4:57.94 39.62

100m: 1:12.57 40.09 200m: 2:39.67 42.93 300m: 4:18.32 49.90 400m: 5:36.74 38.80

13. PEREZ CALBO, Tomás 09 Circulo Mercantil 5:55.86 4,00
50m: 36.39 36.39 150m: 2:06.43 42.53 250m: 3:41.12 53.26 350m: 5:15.89 40.99

100m: 1:23.90 47.51 200m: 2:47.86 41.43 300m: 4:34.90 53.78 400m: 5:55.86 39.97

14. GIL DE MIGUEL, Nicolas 09 C.N. Los Barrios 6:09.21 3,00
50m: 40.23 40.23 150m: 2:14.02 47.80 250m: 3:51.25 50.82 350m: 5:28.71 44.25

100m: 1:26.22 45.99 200m: 3:00.43 46.41 300m: 4:44.46 53.21 400m: 6:09.21 40.50

WDR LOPEZ SERRANO, Rodrigo 09 C.N. Mairena Aljarafe -

Prueba 2 Fem., 100m Libre Alevin Fem.
23/06/2023 - 11:05 Resultados Prelim

Clasificación AN Tiempo Pts

11 años

1. RODRÍGUEZ GÁLVEZ, Irene 12 C.N. Axarquia 1:09.06 -Q
50m: 33.31 33.31 100m: 1:09.06 35.75

2. DÍAZ-JARGÜIN ZOFFMANN, Marta 12 C. Nautico Sevilla 1:09.98 -Q
50m: 33.74 33.74 100m: 1:09.98 36.24

3. VILLANUEVA GONZALEZ, Cayetana 12 Navial 1:10.16 -Q
50m: 33.60 33.60 100m: 1:10.16 36.56

4. MARTÍN LINARES, Patricia 12 C.D. Swim Granada 1:12.78 -Q
50m: 33.41 33.41 100m: 1:12.78 39.37
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XXXVII CTO. ANDALUCIA ALEVIN VERANO
DOS HERMANAS, 23 - 25/6/2023

Prueba 2, Fem., 100m Libre, Prelim, 11 años

Clasificación AN Tiempo Pts

5. FERNANDEZ BERMUDEZ, Nerea 12 C.D.N. Inacua Malaga 1:15.51 -Q
50m: 35.69 35.69 100m: 1:15.51 39.82

6. GUTIÉRREZ RAMAYO, Noelia 12 C.N. Alcala 1:15.57 -Q
50m: 36.04 36.04 100m: 1:15.57 39.53

7. ALBARRACÍN FODERA, Sol Araceli 12 C.N.Comarca Guadalhorce 1:15.87 -Q
50m: 35.91 35.91 100m: 1:15.87 39.96

8. POTTER, Annabel 12 C.Kronos Natación Mijas 1:16.16 -Q
50m: 36.78 36.78 100m: 1:16.16 39.38

9. PINEDA MONTESINOS, Dulce Nombre 12 C.N. Alcala 1:18.37 8,00
50m: 37.55 37.55 100m: 1:18.37 40.82

10. PALOMINO JUNCO, Maria 12 C.N. Mairena Aljarafe 1:18.63 7,00
50m: 36.67 36.67 100m: 1:18.63 41.96

11. LORA MEDINA, Inmaculada 12 C.N. Mairena Aljarafe 1:19.07 6,00
50m: 37.82 37.82 100m: 1:19.07 41.25

12. BRAZA RAMOS, Julia 12 C.D.N. Sanlucar 1:19.88 5,00
50m: 37.39 37.39 100m: 1:19.88 42.49

13. NAVARRO OJEDA, Paula 12 C.N. Mare Nostrum 1:20.59 4,00
50m: 37.96 37.96 100m: 1:20.59 42.63

14. SEGURA LOZANO, Alexandra 12 C.N. Axarquia 1:20.69 3,00
50m: 38.99 38.99 100m: 1:20.69 41.70

15. LAGUNA DÍAZ, Sabrina 12 C.N. Alcala 1:20.85 2,00
50m: 36.89 36.89 100m: 1:20.85 43.96

16. MORENO PAEZ, Carmen 12 Club Natacion Pedrera 1:21.38 1,00
50m: 38.68 38.68 100m: 1:21.38 42.70

17. SEGOVIA VILLANUA, mencía 12 C.N. Axarquia 1:21.49 -
50m: 37.89 37.89 100m: 1:21.49 43.60

18. PEREZ CAMPOS, Noa 12 C.N. Torremolinos 1:21.78 -
50m: 37.98 37.98 100m: 1:21.78 43.80

19. ESTEVEZ TERROBA, Leire 12 C.N. San Fernando 1:22.62 -
50m: 39.57 39.57 100m: 1:22.62 43.05

20. KNEALE, Aimee 12 C.Kronos Natación Mijas 1:22.85 -
50m: 38.59 38.59 100m: 1:22.85 44.26

21. MOLINA NOGUERA, Alejandra 12 R.C. Nautico De Motril 1:23.03 -
50m: 39.25 39.25 100m: 1:23.03 43.78

22. RAMÍREZ FUENTES, Daniela 12 C.N. Jaen 1:24.52 -
50m: 39.77 39.77 100m: 1:24.52 44.75

23. CASTILLO CORON, Carmen 12 Club Natacion Pedrera 1:25.08 -
50m: 39.32 39.32 100m: 1:25.08 45.76

24. LATORRE RODRIGUEZ, Julia 12 C.N. Las Gabias 1:25.09 -
50m: 40.08 40.08 100m: 1:25.09 45.01

25. ALI MARQUEZ, Maryam 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:25.70 -
50m: 40.67 40.67 100m: 1:25.70 45.03

26. RÍOS PINILLA, Alejandra 12 C.N. Caballa - Ciudad De Ceuta 1:26.63 -
50m: 40.31 40.31 100m: 1:26.63 46.32

27. MALDONADO PEÑA, Maria 12 C.D. Los Alamos Motril 1:27.09 -
50m: 42.41 42.41 100m: 1:27.09 44.68
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XXXVII CTO. ANDALUCIA ALEVIN VERANO
DOS HERMANAS, 23 - 25/6/2023

Prueba 2, Fem., 100m Libre, Prelim, 11 años

Clasificación AN Tiempo Pts

28. AMAYA GARCÍA, Blanca 12 C.N. Santo Reino 1:27.17 -
50m: 40.90 40.90 100m: 1:27.17 46.27

29. LÓPEZ CASTILLO, Isabel 12 C. Nautico Sevilla 1:27.46 -
50m: 41.81 41.81 100m: 1:27.46 45.65

30. ROMERO GARCIA, Arantxa 12 C.N. Las Gabias 1:27.69 -
50m: 41.82 41.82 100m: 1:27.69 45.87

31. BORGE PANDO, Emma 12 C.N. Alcala 1:29.12 -
50m: 41.83 41.83 100m: 1:29.12 47.29

32. CAMPOS GONZALEZ, Sara 12 Club Natacion Pedrera 1:29.26 -
50m: 41.94 41.94 100m: 1:29.26 47.32

12 años

1. PROBERT REY, Rebeca 11 Circulo Mercantil 1:02.26 -Q
50m: 29.71 29.71 100m: 1:02.26 32.55

2. MORENO SOHLBERG, Emma Pilar 11 C.N.Comarca Guadalhorce 1:05.66 -Q
50m: 31.68 31.68 100m: 1:05.66 33.98

3. PUERTAS RAMIREZ, Lucia 11 Navial 1:05.70 -Q
50m: 31.43 31.43 100m: 1:05.70 34.27

4. ESCOBAR CHERBUY, Clara 11 C.N. Los Barrios 1:06.26 -Q
50m: 31.50 31.50 100m: 1:06.26 34.76

5. DE LA ROSA CLARAMONTE, Leonor 11 C.D. Natacion Andujar 1:07.05 -Q
50m: 32.12 32.12 100m: 1:07.05 34.93

6. PORCAR MELLADO, Ana 11 C.N. Alcala 1:07.12 -Q
50m: 32.44 32.44 100m: 1:07.12 34.68

7. RABAZO OLIVERA, Paula 11 Fusion Colombino-Lepe 1:07.33 -Q
50m: 32.25 32.25 100m: 1:07.33 35.08

8. CALIZ SALAZAR, Natalia 11 C.N. Mairena Aljarafe 1:09.78 -Q
50m: 32.97 32.97 100m: 1:09.78 36.81

9. MENA OROZCO, Blanca 11 C.D.N. Sanlucar 1:10.25 8,00
50m: 32.85 32.85 100m: 1:10.25 37.40

10. CANTERO BONILLA, Elia 11 C.N. Churriana 1:10.37 7,00
50m: 33.50 33.50 100m: 1:10.37 36.87

11. GARCÍA PRIOR, Rocío 11 C. Nautico Sevilla 1:10.65 6,00
50m: 34.07 34.07 100m: 1:10.65 36.58

12. RODRÍGUEZ URBONAVICIUTE, Julia 11 C.N. San Pedro 1:10.77 5,00
50m: 33.15 33.15 100m: 1:10.77 37.62

13. CHAMORRO BENAVENTE, Belen 11 Dkv Club Natacion Jerez 1:11.12 4,00
50m: 33.49 33.49 100m: 1:11.12 37.63

14. QUIRÓS CALDERÓN, Daniela 11 C.D.N. Sanlucar 1:11.27 3,00
50m: 33.95 33.95 100m: 1:11.27 37.32

15. DIAZ GONZALEZ, Alicia 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:11.75 2,00
50m: 34.28 34.28 100m: 1:11.75 37.47

16. PADIAL ALCAIDE, Arantza 11 C.N. Churriana 1:12.34 1,00
50m: 34.05 34.05 100m: 1:12.34 38.29
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XXXVII CTO. ANDALUCIA ALEVIN VERANO
DOS HERMANAS, 23 - 25/6/2023

Prueba 2, Fem., 100m Libre, Prelim, 12 años

Clasificación AN Tiempo Pts

17. DOBLAS FRESCO, Adriana 11 C.N. Mairena Aljarafe 1:12.61 -
50m: 34.70 34.70 100m: 1:12.61 37.91

18. JIMENEZ PEREZ, Adriana 11 C.N. Churriana 1:12.92 -
50m: 35.46 35.46 100m: 1:12.92 37.46

19. PIÑERO HERRERA, Mara 11 Circulo Mercantil 1:13.19 -
50m: 34.27 34.27 100m: 1:13.19 38.92

20. GARCIA RUBIO, Aitana 11 C.Kronos Natación Mijas 1:13.64 -
50m: 34.46 34.46 100m: 1:13.64 39.18

21. MORENO MOLANES, Noa 11 C. Nautico Sevilla 1:14.06 -
50m: 35.27 35.27 100m: 1:14.06 38.79

22. RODRIGUEZ ONTIVEROS, Irene 11 Universidad De Granada 1:14.22 -
50m: 35.45 35.45 100m: 1:14.22 38.77

23. KAIDI AZA, Ana 11 C.N. Almeria 1:14.31 -
50m: 34.94 34.94 100m: 1:14.31 39.37

24. RODRÍGUEZ PÉREZ, Candela 11 C.N. Jaen 1:14.67 -
50m: 35.27 35.27 100m: 1:14.67 39.40

25. VAZQUEZ ALAMO, Carla 11 C.N. Roquetas 1:14.92 -
50m: 34.86 34.86 100m: 1:14.92 40.06

26. ALAMINOS CARMONA, Marta 11 C.D. Los Alamos Motril 1:15.22 -
50m: 36.10 36.10 100m: 1:15.22 39.12

27. MORENO BUSTOS, Claudia 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:15.31 -
50m: 35.24 35.24 100m: 1:15.31 40.07

28. LOBATO RODRIGUEZ, Carlota 11 C.D.N.Arahal 1:15.55 -
PEÑA BRENKE, Alina 11 Fusion Colombino-Lepe 1:15.55 -

50m: 36.50 36.50 100m: 1:15.55 39.05

30. AGUDO DOMÍNGUEZ, Celia 11 C.N. Jaen 1:15.82 -
50m: 36.76 36.76 100m: 1:15.82 39.06

31. UTRERA GARCIA, Maria 11 C.N. Cadiz 1:16.43 -
50m: 35.73 35.73 100m: 1:16.43 40.70

DSQ SEGOVIA BOGADO, Nerea 11 C.N. Fuengirola -

Prueba 3 Masc., 200m Libre Alevin Masc.
23/06/2023 - 11:20 Resultados Prelim

Clasificación AN Tiempo Pts

13 años

1. AMADO PEREZ, Yerai 10 C.N. San Fernando 2:11.33 -Q
50m: 29.36 29.36 100m: 1:01.82 32.46 150m: 1:36.59 34.77 200m: 2:11.33 34.74

2. PINO MUÑOZ, David 10 C.N. Alcala 2:15.23 -Q
50m: 29.78 29.78 100m: 1:02.90 33.12 150m: 1:39.37 36.47 200m: 2:15.23 35.86

3. BELLIDO SOLIS, Manuel Jesús 10 C.D.N. Cordoba 2:19.66 -Q
50m: 30.92 30.92 100m: 1:05.47 34.55 150m: 1:42.60 37.13 200m: 2:19.66 37.06

4. BLEDIS, Gustas 10 C.N. Almeria 2:19.82 -Q
50m: 31.18 31.18 100m: 1:06.60 35.42 150m: 1:43.93 37.33 200m: 2:19.82 35.89
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XXXVII CTO. ANDALUCIA ALEVIN VERANO
DOS HERMANAS, 23 - 25/6/2023

Prueba 3, Masc., 200m Libre, Prelim, 13 años

Clasificación AN Tiempo Pts

5. MENDEZ AGUILA, Samuel 10 C.N. Linares 2:19.93 -Q
50m: 31.87 31.87 100m: 1:07.60 35.73 150m: 1:44.22 36.62 200m: 2:19.93 35.71

6. MORENO LUQUE, Ángel 10 C.N.Comarca Guadalhorce 2:24.53 -Q
50m: 33.24 33.24 100m: 1:10.04 36.80 150m: 1:47.82 37.78 200m: 2:24.53 36.71

7. GARCÍA ABADIA, Iker 10 C.N. Mairena Aljarafe 2:25.07 -Q
50m: 32.64 32.64 100m: 1:09.57 36.93 150m: 1:48.10 38.53 200m: 2:25.07 36.97

8. GARCIA GUILLEN LOPEZ, Marco 10 C.N. Almeria 2:25.30 -Q
50m: 32.00 32.00 100m: 1:08.87 36.87 150m: 1:47.08 38.21 200m: 2:25.30 38.22

9. GOMEZ MONTERO, Daniel 10 C.D.N. Inacua Malaga 2:31.01 8,00
50m: 35.41 35.41 100m: 1:14.17 38.76 150m: 1:53.47 39.30 200m: 2:31.01 37.54

10. EL MEZOURI EL GALOUI MARTINEZ, Mahdi10 C.N. Churriana 2:31.11 7,00
50m: 35.09 35.09 100m: 1:13.96 38.87 150m: 1:53.59 39.63 200m: 2:31.11 37.52

11. DOMINGUEZ REYES, Antonio 10 C.N. Mairena Aljarafe 2:32.10 6,00
50m: 34.42 34.42 100m: 1:13.02 38.60 150m: 1:52.90 39.88 200m: 2:32.10 39.20

12. RAMIREZ ORTIZ, Gonzalo 10 C.N. Dos Hermanas 2:32.49 5,00
50m: 33.58 33.58 100m: 1:13.02 39.44 150m: 1:53.37 40.35 200m: 2:32.49 39.12

13. HIDALGO MAZANOV, Cristian 10 C.N. Jaen 99 2:34.03 4,00
50m: 34.35 34.35 100m: 1:13.20 38.85 150m: 1:54.31 41.11 200m: 2:34.03 39.72

14. FRIAS HERNANDEZ, Gabriel Jesus 10 C.Kronos Natación Mijas 2:34.36 2,50
50m: 34.18 34.18 100m: 1:13.72 39.54 150m: 1:54.13 40.41 200m: 2:34.36 40.23

BARRIENTOS DURBÁN, Javier 10 C.N. Portuense 2:34.36 2,50
50m: 34.21 34.21 100m: 1:13.64 39.43 150m: 1:54.49 40.85 200m: 2:34.36 39.87

16. GÓMEZ MARTÍN, Fidel 10 C.N. Axarquia 2:34.44 1,00
50m: 35.00 35.00 100m: 1:15.22 40.22 150m: 1:56.05 40.83 200m: 2:34.44 38.39

17. GARCIA CHICÓN, Bruno 10 C.N. Fuengirola 2:35.47 -
50m: 34.30 34.30 100m: 1:14.00 39.70 150m: 1:55.31 41.31 200m: 2:35.47 40.16

18. JIMENEZ TORRES, Alejandro 10 C.N. Mairena Aljarafe 2:35.68 -
50m: 34.75 34.75 100m: 1:15.11 40.36 150m: 1:56.63 41.52 200m: 2:35.68 39.05

19. BLANCO JURADO, Pablo 10 C.D.N. Inacua Malaga 2:36.14 -
50m: 34.13 34.13 100m: 1:13.16 39.03 150m: 1:54.90 41.74 200m: 2:36.14 41.24

20. LOPEZ GOMEZ, Pablo 10 C.N. Alcala 2:37.51 -
50m: 33.39 33.39 100m: 1:12.38 38.99 150m: 1:55.25 42.87 200m: 2:37.51 42.26

21. RIQUELME CROIZER, Elian Mathias 10 C.Kronos Natación Mijas 2:38.51 -
50m: 33.65 33.65 100m: 1:13.17 39.52 150m: 1:55.89 42.72 200m: 2:38.51 42.62

22. CAMPAÑA PIÑAS, Francisco 10 C.N. Sierra Sur 2:44.55 -
50m: 36.65 36.65 100m: 1:17.98 41.33 150m: 2:02.19 44.21 200m: 2:44.55 42.36

23. REINADO HURTADO, Dario 10 Dkv Club Natacion Jerez 2:45.04 -
50m: 35.98 35.98 100m: 1:18.20 42.22 150m: 2:02.06 43.86 200m: 2:45.04 42.98

DSQ DIAZ LOPEZ, Marco Antonio 10 C.N. Almeria -
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XXXVII CTO. ANDALUCIA ALEVIN VERANO
DOS HERMANAS, 23 - 25/6/2023

Prueba 3, Masc., 200m Libre, Prelim

14 años

1. CHICA MATA, Miguel Ángel 09 C.N. Axarquia 2:05.73 -Q
50m: 29.28 29.28 100m: 1:00.72 31.44 150m: 1:33.59 32.87 200m: 2:05.73 32.14

2. ROLDÁN CABEZA, Fernando 09 C.N. Alcala 2:05.76 -Q
50m: 29.08 29.08 100m: 1:00.92 31.84 150m: 1:33.22 32.30 200m: 2:05.76 32.54

3. SICILIA BLANCO, Martin 09 R.C. Nautico De Motril 2:07.83 -Q
50m: 29.32 29.32 100m: 1:00.87 31.55 150m: 1:34.22 33.35 200m: 2:07.83 33.61

4. AYBAR GUTIERREZ, Raul 09 C.D. Swim Granada 2:08.51 -Q
50m: 28.93 28.93 100m: 1:01.21 32.28 150m: 1:34.98 33.77 200m: 2:08.51 33.53

5. RAMÍREZ PORRAS, Carlos 09 C.N. Axarquia 2:09.05 -Q
50m: 29.41 29.41 100m: 1:01.42 32.01 150m: 1:35.10 33.68 200m: 2:09.05 33.95

6. ROJAS ROLÓN, Ricardo Gabriel 09 C.D.N. Inacua Malaga 2:09.69 -Q
50m: 29.72 29.72 100m: 1:02.04 32.32 150m: 1:35.87 33.83 200m: 2:09.69 33.82

7. FRANCO FRIAS, Hector 09 Universidad De Granada 2:11.27 -Q
50m: 29.40 29.40 100m: 1:02.27 32.87 150m: 1:37.19 34.92 200m: 2:11.27 34.08

8. GARCIA RONCERO, Daniel 09 C.N. Mairena Aljarafe 2:12.10 -Q
50m: 29.96 29.96 100m: 1:02.67 32.71 150m: 1:36.88 34.21 200m: 2:12.10 35.22

9. MONGE SERRANO, Juan Francisco 09 C.N. Churriana 2:12.64 8,00
50m: 30.08 30.08 100m: 1:04.20 34.12 150m: 1:39.09 34.89 200m: 2:12.64 33.55

10. HERNANZ YAÑEZ, Manuel 09 Universidad De Granada 2:14.60 7,00
50m: 30.94 30.94 100m: 1:04.56 33.62 150m: 1:39.81 35.25 200m: 2:14.60 34.79

11. BARRANQUERO BARBA, Iván 09 C.N. Axarquia 2:14.62 6,00
50m: 29.69 29.69 100m: 1:01.96 32.27 150m: 1:37.27 35.31 200m: 2:14.62 37.35

12. CARMONA VAZ, Gonzalo 09 C.N. Mairena Aljarafe 2:16.33 5,00
50m: 29.51 29.51 100m: 1:04.33 34.82 150m: 1:41.11 36.78 200m: 2:16.33 35.22

13. SAINZ DORAL, Guillermo 09 C. Nautico Sevilla 2:16.34 4,00
50m: 30.83 30.83 100m: 1:05.62 34.79 150m: 1:41.64 36.02 200m: 2:16.34 34.70

14. FERNANDEZ GARCIA, Ruben 09 C.N. Churriana 2:16.84 3,00
50m: 31.88 31.88 100m: 1:06.72 34.84 150m: 1:42.02 35.30 200m: 2:16.84 34.82

15. ALONSO TELLEZ, Izan 09 Universidad De Granada 2:17.43 2,00
50m: 30.92 30.92 100m: 1:05.18 34.26 150m: 1:41.75 36.57 200m: 2:17.43 35.68

16. BOHORQUEZ GOMEZ, Pablo De La Paz09 C.N.La Salle-Melilla 2:18.41 1,00
50m: 32.06 32.06 100m: 1:06.58 34.52 150m: 1:42.50 35.92 200m: 2:18.41 35.91

17. VIZCAINO MARTINEZ, Aitor 09 C.N. Linares 2:18.88 -
50m: 32.17 32.17 100m: 1:07.15 34.98 150m: 1:43.63 36.48 200m: 2:18.88 35.25

18. DUGO MARTINEZ, Pablo 09 C.N. Las Gabias 2:19.66 -
50m: 30.37 30.37 100m: 1:05.25 34.88 150m: 1:43.42 38.17 200m: 2:19.66 36.24

19. BRAVO VILLAR, Roberto 09 C.N. Bahia De Cadiz 2:21.89 -
50m: 32.52 32.52 100m: 1:08.28 35.76 150m: 1:45.33 37.05 200m: 2:21.89 36.56

20. FIKRY REINA, Oliver 09 R.C. Mediterraneo 2:23.07 -
50m: 32.12 32.12 100m: 1:08.01 35.89 150m: 1:45.38 37.37 200m: 2:23.07 37.69

21. VEREMCHUT, Vasilii 09 Club Deportivo Waterpolo Jerez 2:24.33 -
50m: 34.93 34.93 100m: 1:13.47 38.54 150m: 1:49.18 35.71 200m: 2:24.33 35.15

22. POVEDA GARCÍA, Guillermo 09 C.N. Mare Nostrum 2:27.28 -
50m: 31.84 31.84 100m: 1:08.79 36.95 150m: 1:49.44 40.65 200m: 2:27.28 37.84



Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Andalucía 25/06/2023 18:33 - Página 8

XXXVII CTO. ANDALUCIA ALEVIN VERANO
DOS HERMANAS, 23 - 25/6/2023

Prueba 3, Masc., 200m Libre, Prelim, 14 años

Clasificación AN Tiempo Pts

23. GIL DE MIGUEL, Nicolas 09 C.N. Los Barrios 2:29.45 -
